1

证券代码：600079    证券简称：人福医药    编号：临 2024-106号

人福医药集团股份公司

关于控股股东公开招募重整投资人的进展公告

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）于 2024 年 10

月 1 日披露了《人福医药关于法院裁定受理控股股东重整暨指定管理人的公告》

（公告编号：临 2024-102 号），湖北省武汉市中级人民法院（以下简称“武汉中

院”）于 2024 年 9 月 30 日裁定受理武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下

简称“当代科技”）重整，并于同日指定武汉当代科技产业集团股份有限公司清

算组担任当代科技管理人。为顺利推进当代科技重整工作，当代科技管理人于 2024

年 10 月 10 日发布《关于武汉当代科技产业集团股份有限公司重整案公开招募重

整投资人的公告》，依据相关法律规定公开招募重整投资人。2024 年 10 月 22 日，

公司收到当代科技管理人《关于武汉当代科技产业集团股份有限公司重整案公开

招募重整投资人的进展通知》，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

13 号——破产重整等事项》的相关规定，现将通知情况公告如下：

一、控股股东公开招募重整投资人的进展情况

根据《关于武汉当代科技产业集团股份有限公司重整案公开招募重整投资人

的公告》的规定，当代科技重整投资人报名期限自招募公告发布之日起至 2024 年

10 月 17 日 17:00 止。根据当代科技管理人的通知，截至 2024 年 10 月 22 日，共

有 6 家重整投资人通过了形式审查且已完成报名保证金的缴纳，成为合格报名重

整投资人暨取得投资人竞选资格；合格报名重整投资人中含中央企业 3 家、地方

大型国有企业 3 家。后续，合格报名重整投资人将开展尽职调查工作并提交重整

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担法律责任。

2

投资方案，当代科技管理人将在武汉中院的指导、监督下组建遴选委员会，开展

重整投资人的遴选工作。

二、本次事项对公司的影响及相关说明

（一）截至本公告披露之日，公司控股股东当代科技持有公司股份 386,767,393

股，已全部被司法标记及轮候冻结，占其所持有公司股份总数的 100%，占公司总

股本的 23.70%。

（二）截至本公告披露之日，公司控股股东当代科技不存在非经营性资金占

用、违规担保等侵害公司利益的情形。公司具有独立完整的业务及自主经营能力，

在业务、人员、资产、机构、财务等方面与控股股东相互独立，上述事项不会对

公司日常生产经营产生影响。

三、风险提示

当代科技重整投资人的招募存在不确定性，尽管重整投资人已经向当代科技

管理人提交了报名材料且已缴纳报名保证金，但仍存在因当代科技与重整投资人

未能就相关事宜达成一致意见而导致重整投资人退出的可能。公司将根据上述事

项的进展情况，按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。公司指定信息

披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn），公司有关信息均以公司在上述指定媒体披露信

息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

当代科技管理人《关于武汉当代科技产业集团股份有限公司重整案公开招募

重整投资人的进展通知》。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

二〇二四年十月二十三日